SSEENNAADDOO  FFEEDDEERRAALL

GGaabbiinneettee  ddoo  SSeennaaddoorr  CCÁÁSSSSIIOO  CCUUNNHHAA  LLIIMMAA

REQUERIMENTO Nº          /2012

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 256, inciso I, do Regimento Interno do

Senado Federal, requeiro a retirada da Proposta de Emenda à Constituição nº

10, de 2012, da qual sou o primeiro signatário.

Sala das Sessões, 06 de novembro de 2012.

Senador Cássio Cunha Lima